responsable del edificio,  a la hora de determinar  las fechas más idoneas de ejecución de los 
trabajos, respetando en todo momento la programación de actividades y eventos existente.

4.-PRESUPUESTO 

El precio  al que puede ascender este contrato será como máximo de 14.940 € (CATORCEMIL 
NOVECIENTOS  CUARENTA  EUROS,  IVA  no  incluido),   18.077,40  €  (DIECIOCHOMIL 
SETENTAYSIETE CON CUARENTA EUROS IVA incluido).

El tipo de IVA aplicable será el general del 21%.

Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación mejorándolo a la baja.

En el  precio  del  contrato  se considerarán incluidos  todos los  gastos  que se originen para  el